Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.06.2021

 № 750

О комиссии по проведению торгов по продаже земельных участков и права заключения договоров аренды земельных участков
На основании Закона Нижегородской области №38-З от 29.04.2020 г. и Решения Совета депутатов Павловского муниципального округа № 15 от 12.10.2020 г. в целях оборота земельных участков, расположенных на территории Павловского муниципального округа, руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ

1. Создать комиссию по проведению торгов по продаже земельных участков и права заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории Павловского муниципального округа и утвердить ее в следующем составе:

Председатель комиссии - Огурцов Д.Г. - председатель КУМИ и ЗР администрации Павловского МО;

Заместитель председателя - Перстнев А.Е.- начальник отдела по производству  и ГО Управления сельского хозяйства  администрации Павловского МО;

Секретарь - Перевезенцева В.А.- начальник отдела земельных  отношений КУМИ и ЗР администрации Павловского МО;

Члены комиссии:
- Белышева М.Н.- зам.председателя КУМИ и ЗР  администрации Павловского МО;
- Царев Н.Ю.- начальник отдела по юридическим и  и кадровым вопросам Администрации  Павловского муниципального округа;

- Пронина Н.В.- ведущий специалист финансового  управления;

- Зайцев А.А. – заместитель председателя КУМИ и ЗР администрации Павловского МО

- Рытов В. М. –председатель Комитета архитектуры и градостроительства Администрации Павловского МО;
2. Распоряжение Администрации Павловского муниципального района №590 от 21.03.2016 г. отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского МО Д.Г. Огурцова.

Глава местного самоуправления

А.О.Кириллов